
09/06/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1046322&acao=A&tipo=t 1/8

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00193/2022 
 

Às 11:57 horas do dia 09 de junho de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00193/2022, referente ao
Processo nº 0036377669202031, o pregoeiro, Sr(a) NATHALIA VERONEZI RODRIGUES DA SILVA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 58.163,8000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 57.633,9200 , com valor negociado a R$
57.600,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Manutenção extintores / mangueiras - combate incêndio

 2 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 3 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 4 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 5 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 6 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 7 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 8 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 9 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 21.849,9100
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 11.956,7700 , com valor negociado a R$
11.949,5500 .

Itens do grupo:

 10 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 11 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 12 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 13 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 14 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 15 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 16 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio



09/06/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1046322&acao=A&tipo=t 2/8

 17 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 18 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 19 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 20 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 21 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 22 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

 23 - Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Manutenção extintores / mangueiras - combate incêndio
Descrição Complementar: Extintor de Incêndio ABC, Cap. 4Kg, em conformidade com a legislação vigente, em
especial ABNT e INMETRO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 384,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 360,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:48:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 360,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Pó Químico Seco – PQS em conformidade com legislação
vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 6 kg - serviço
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 169 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 16.905,0700 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 16.500,0000 , com valor negociado a R$
16.499,4700 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:49:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 16.500,0000, Valor Negociado : R$
16.499,4700

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Pó Químico Seco – PQS em conformidade com legislação
vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 8 kg - serviço
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 672,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 640,0000 , com valor negociado a R$
637,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:49:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 640,0000, Valor Negociado : R$
637,0000



09/06/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1046322&acao=A&tipo=t 3/8

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Pó Químico Seco – PQS em conformidade com legislação
vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 12 kg - serviço
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 451,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 430,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:49:12

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 430,0000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Água Pressurizada – AP em conformidade com legislação
vigente, ]inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 10L
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 176 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 21.693,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 21.648,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:49:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 21.648,0000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Dióxido de Carbono – CO2 em conformidade com legislação
vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 6 kg
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 126 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 9.009,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 9.009,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:49:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 9.009,0000

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Dióxido de Carbono – CO2 sobre rodas em conformidade com
legislação vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 10 kg
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 52 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 8.356,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 8.356,9200 , com valor negociado a R$
8.335,0800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



09/06/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1046322&acao=A&tipo=t 4/8

Adjudicado 09/06/2022
11:49:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 8.356,9200, Valor Negociado : R$
8.335,0800

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Extintor de Incêndio tipo CO2 (Dióxido de carbono), Cap. 25Kg, em conformidade com a
legislação vigente, em especial ABNT e INMETRO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 454,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 454,0000 , com valor negociado a R$
450,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:49:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 454,0000, Valor Negociado : R$
450,0000

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Extintor de Incêndio Tipo Água, Cap. 50L, em conformidade com a legislação vigente,
em especial ABNT e INMETRO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 236,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 236,0000 , com valor negociado a R$
231,4500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:49:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 236,0000, Valor Negociado : R$
231,4500

Item: 10 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Extintor de Incêndio ABC, Cap. 4Kg, em conformidade com a legislação vigente, em
especial ABNT e INMETRO ***OBS: O SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS TABELAS DO ANEXO III
DO TERMO DE REFERÊNCIA: 9 Qt. para o Hosp. Reg. de Buritis - HRB 5 Qt. para o Hosp. Reg. de Extrema - HRE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.809,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 1.000,0000 , com valor negociado a R$
999,8800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 1.000,0000, Valor Negociado : R$
999,8800

Item: 11 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Pó Químico Seco – PQS em conformidade com legislação
vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 6 kg ***OBS: O SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS
TABELAS DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA: 2 Qt - Centro de Diálise de Ariquemes - CDA 3 Qt - Hospital
Regional de Cacoal - HRC 2 Qt - HEURO-CACOAL 6 Qt - Hosp. Reg. de Buritis - HRB 11 Qt - Hosp. Reg. de Extrema -



09/06/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1046322&acao=A&tipo=t 5/8

HRE 8 Qt - Hosp. Reg. de São Fco. Guaporé - HRSFG 1 Qt - III GRS - Vilhena 2 Qt - IV GRS - Ariquemes 7 Qt -
Unidade de S. S. Fluvial W. Bartolo - USSFWB
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 42 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.948,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 1.050,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 1.050,0000

Item: 12 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Pó Químico Seco – PQS em conformidade com legislação
vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 8 kg ***OBS: O SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS
TABELAS DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA: 1 Qt - Hospital Regional de Cacoal - HRC 6 Qt - HEURO-CACOAL
1 Qt - Hosp. Reg. de Buritis - HRB 6 Qt - Hosp. Reg. de Extrema - HRE 1 Qt - II GRS - Cacoal
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.362,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 240,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 240,0000

Item: 13 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Pó Químico Seco – PQS em conformidade com legislação
vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 10 kg ***OBS: O SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS
TABELAS DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA: 2 Qt - V GRS - Rolim de Moura
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 183,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 183,8600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 183,8600

Item: 14 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Pó Químico Seco – PQS em conformidade com legislação
vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac.12 kg ***OBS: O SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS
TABELAS DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA: 9 Qt - Hospital Regional de Cacoal - HRC 3 Qt - Hosp. Reg. de
Buritis - HRB 2 Qt - Hosp. Reg. de Extrema - HRE 6 Qt - I GRS - Jiparaná
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.262,8000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 2.063,0000 .

Eventos do Item



09/06/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1046322&acao=A&tipo=t 6/8

Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 2.063,0000

Item: 15 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Extintor de Incêndio ABC, Cap. 20Kg, em conformidade com a legislação vigente, em
especial ABNT e INMETRO. ***OBS: O SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS TABELAS DO ANEXO III
DO TERMO DE REFERÊNCIA: 2 Qt - HOSPITAL REGIONAL DE CACOAL - HRC
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 415,3400 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 100,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 100,0000

Item: 16 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Extintor de Incêndio BC, Cap. 50Kg, em conformidade com a legislação vigente, em
especial ABNT e INMETRO. ***OBS: O SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS TABELAS DO ANEXO III
DO TERMO DE REFERÊNCIA: 1 Qt - Hosp. Reg. de Extrema - HRE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 242,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 103,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 103,0000

Item: 17 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Água Pressurizada – AP em conformidade com legislação
vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 10 L ***OBS: O SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS
TABELAS DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA: 3 Qt. - Centro de Diálise de Ariquemes - CDA 25 Qt. - Hospital
Regional de Cacoal - HRC 5 Qt. - HEURO-CACOAL 6 Qt. - Hosp. Reg. de Buritis - HRB 2 Qt. - Hosp. Reg. de Extrema -
HRE 5 Qt. - Hosp. Reg. de São Fco. Guaporé - HRSFG 1 Qt. - II GRS - Cacoal 2 Qt. - IV GRS - Ariquemes
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 49 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 5.736,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 1.680,0000 , com valor negociado a R$
1.679,7200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 1.680,0000, Valor Negociado : R$
1.679,7200

Item: 18 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Dióxido de Carbono – CO2 em conformidade com legislação
vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 6 kg ***OBS: O SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS
TABELAS DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA: 2 Qt. - Centro de Diálise de Ariquemes - CDA 9 Qt. - Hospital



09/06/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1046322&acao=A&tipo=t 7/8

Regional de Cacoal - HRC 2 Qt. - Hosp. Reg. de Buritis - HRB 2 Qt. - Hosp. Reg. de Extrema - HRE 3 Qt. - Hosp. Reg.
de São Fco. Guaporé - HRSFG 2 Qt. - III GRS - Vilhena 4 Qt. - Unidade de S. S. Fluvial W. Bartolo - USSFWB
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.927,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 1.927,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:34

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 1.927,9200

Item: 19 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Extintor de Incêndio tipo CO2 (Dióxido de carbono), Cap. 8Kg, em conformidade com a
legislação vigente, em especial ABNT e INMETRO. ***OBS: O SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS
TABELAS DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA: 1 Qt. - Hosp. Reg. de Buritis - HRB
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 178,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 178,7100 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:36

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 178,7100

Item: 20 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: EXTINTOR DE INCÊNDIO (Dióxido de Carbono – CO2 em conformidade com legislação
vigente, inclusive ABNT e Inmetro). Capac. 10 kg ***OBS: O SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS
TABELAS DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA: 1 Qt. - Centro de Diálise de Ariquemes - CDA 11 Qt. - Hospital
Regional de Cacoal - HRC 2 Qt. - Hosp. Reg. de Buritis - HRB
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.399,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 2.399,8800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 2.399,8800

Item: 21 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Extintor de Incêndio tipo CO2 (Dióxido de carbono), Cap. 20Kg, em conformidade com a
legislação vigente, em especial ABNT e INMETRO ***OBS: OS SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS
TABELAS DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA: 2 Qt. - Hospital Regional de Cacoal - HRC 1 Qt. - Hosp. Reg. de
Buritis - HRB
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 690,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 340,0000 , com valor negociado a R$
333,1800 .



09/06/2022 11:07 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1046322&acao=A&tipo=t 8/8

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 340,0000, Valor Negociado : R$
333,1800

Item: 22 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Extintor de Incêndio tipo CO2 (Dióxido de carbono), Cap. 25Kg, em conformidade com a
legislação vigente, em especial ABNT e INMETRO ***OBS: OS SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS
TABELAS DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA: 1 Qt. - Hospital Regional de Cacoal - HRC 1 Qt. - Hosp. Reg. de
Buritis - HRB
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 464,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 464,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 464,0000

Item: 23 - Grupo 2
Descrição: Manutenção Extintores / Mangueiras - Combate Incêndio
Descrição Complementar: Extintor de Incêndio tipo CO2 (Dióxido de carbono), Cap. 30Kg, em conformidade com a
legislação vigente, em especial ABNT e INMETRO. ***OBS: OS SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADO CONFORME AS
TABELAS DO ANEXO III DO TERMO DE REFERÊNCIA: 1 Qt. - III GRS - Vilhena
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 226,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MARIA LUZIA DA SILVA , pelo melhor lance de R$ 226,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/06/2022
11:57:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MARIA LUZIA DA SILVA,
CNPJ/CPF:04.214.231/0001-59, Melhor lance : R$ 226,4000

Fim do documento


